#### **(ג) עיכוב דיווח**

ההסכם הינו בהמשך למזכר הבנות אשר נחתם בין הצדדים ביום 24 בספטמבר, 2015. לאור חשש הצדדים כי פרסום החתימה על מזכר ההבנות עלול לסכל את השלמת העסקה, עוכב פרסום הדיווח בהתאם לסעיף 36(ב) לתקנות ניירות הערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. עיכוב הפרסום הוסר עם חתימת הצדדים על הסכם מחייב זה.

#### **(ד) כוונות החברה ביחס לרכישה**

שוק הפרסום הדיגיטלי בווידיאו נהנה מצמיחה חזקה לאור הגידול בהסטת תקציבי פרסום מערוצים

הנניחים המסורתיים, כגון טלוויזיה, לערוצים דיגיטליים באינטרנט ובמובייל.

כמו כן, סומוטו פועלת לגיוון מקורות ההכנסות ואזורי צמיחתה, על מנת שבמהלך שנת 2016, כ- 50% מהכנסותיה המאוחדות ינבעו מפעילותה בסביבת המובייל והוידאו בין היתר באמצעות מימוש תוכניותיה האסטרטגיות להתרחבות בדרך של מיזוגים ורכישות.

הערכות סומוטו כאמור לעיל, לרבות הערכות סומוטו ביחס לצמיחת שוק הפרסום הדיגיטלי בווידיאו וחלוקת מקורות ההכנסה שלה ב- 2016, הינן מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע זה כולל תחזיות הערות סובייקטיביות, אומדנים וכד'. המידע כאמור מבוסס על נתונים עתידיים והערות פנימיות של הנהלת סומוטו בשלב זה ואין כל ודאות בהתממשותם באופן מלא או חלק, וזאת בין היתר, בל גורמים שאינם בשליטת החברה ו/או התממשותם של גורמי הסיכון כמצוין בדוח התקופתי של סומוטו.

בברכה,

סומוטו לימיטד